
Zarządzenie nr 46/2003 
Burmistrza Miasta i Gminy Błonie 

z dnia 18 września 2003 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2003 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109,  art. 124 oraz 
art. 128 ust. l pkt  2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2003 r. nr 15 poz. 148 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę złotych 100.000,- 
w tym: 
dział 758 Różne rozliczenia 100.000,- 
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 100.000,- 
§ 4810 Rezerwy 100.000,- 

Zmniejszenie rezerwy dotyczy części ogólnej. 
Stan rezerw po dokonaniu zmiany: 
rezerwa ogólna 45.520,- 
rezerwa celowa 224.000,- 

§ 2. 
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę złotych 100.000,- 
w tym: 
dział 801 Oświata i wychowanie 100.000,- 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 72.000,- 
§ 4260 Zakup energii 72.000,- 
z tego: 
Szkoła Podstawowa nr l w Błoniu - 25.000,- 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Błoniu - 47.000.- 
 
rozdz. 80110 Gimnazja 3.000,- 
§ 4260 Zakup energii 3.000,- 
z tego: Gimnazjum nr 2 w Błoniu - 3.000,- 

rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące 25.000,- 
§ 4260 Zakup energii 25.000,- 
z tego: I Liceum Ogólnokształcące w Błoniu - 25.000,- 

Zwiększenie wydatków dla wymienionych placówek oświatowych związane jest  
z koniecznością uregulowania zaległości wobec firmy dostarczającej energię cieplną  
do budynków szkolnych. 



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Po wprowadzeniu niniejszego zarządzenia plan budżetu gminy jest następujący: 

dochody         31.273.713 wydatki 36.070.998 
przychody        6.629.268 rozchody 1.831.983 

razem        37.902.981 37.902.981 
 
 
 
 

Burmistrz 
dr Zbigniew Stępień 

 


